Agrícola Ganadera de Tandil y Vela Ltda.

7000 TANDIL, Buenos Aires
administracion@coopagrigan.com

Cheque -  63298325 - BANCO MACRO SOCIEDAD ANONIMA                 21/12/2025 531.938,15

Cheque -  63298357 - BANCO MACRO SOCIEDAD ANONIMA                 21/12/2025 425.253,84

TOTAL

$ 957.191,99

SON PESOS: novecientos cincuenta y siete mil ciento noventa y un con noventa y nueve centavos.-

Control: 0-872884 6/12/2025 11:04 Consultora Informática Tandil

San Lorenzo 283 - 0249-4429508

Observaciones: 

CHEQUES ELECTRONICOS